Stadt Brüel Der Bürgermeister



Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur ord. Sitzung der Stadtvertretung Brüel ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 17.05.2018, um

19:00 Uhr

Raum, Ort: Bürgerhaus, August-Bebel-Straße

1, Brüel

Tagesordnung:

ragesorariang.	
Öffentlicher Teil	
Beginn: 19:00	
1	Eröffnung und Begrüßung
2	Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
3	Bestätigung der Tagesordnung
4	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 22.03.2018
5	Bericht des Bürgermeisters mit
	anschließender Einwohner- und
	Stadtvertreterfragestunde
6	Beratung und Verabschiedung von
	Beschlussvorlagen
6.1	Aufstellungsbeschluss für die 1. Änderung des
	Bebauungsplanes Nr. 5 der Stadt Brüel
	"Ländlicher Erlebnishof Golchen", OT Golchen
	Vorlage: BV-398/2018
6.2	Beschluss über den Entwurf sowie die
0.2	
	Offentlichkeits- und Behördenbeteiligung

	gemäß § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB für die Ergänzungssatzung "Am Weg zum Roten See" der Stadt Brüel gemäß § 34 Abs. 4 Satz 1 Nr. 3 BauGB über die Einbeziehung einer Außenbereichsfläche in den im Zusammenhang bebauten Ortsteil Brüel Vorlage: BV-397/2018
6.3	3. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die
	Niederschlagswasserbeseitigung der Stadt Brüel Vorlage: BV-384/2018
6.4	Satzung der Stadt Brüel über die Erhebung von Gebühren für die Schmutzwasserbeseitigung für die öffentliche zentrale Einrichtung zur Beseitigung des Schmutzwassers und Abwasserbeseitigung aus nicht öffentlichen abflusslosen Gruben und Kleinkläranlagen in der Stadt Brüel
6.5	Vorlage: BV-383/2018 Beschluß der Stadt Brüel über die Straßenumbenennung in den Ortsteilen Golchen, Keez, Thurow und Necheln (Änderung Dorfstraßen) Vorlage: BV-393/2018
6.6	Überplanmäßige Ausgabe für Sitzungsgeld 2017 Vorlage: BV-328/2018
7	Sonstiges

gez. Hans-Jürgen Goldberg Bürgermeister

Sonstiges

8